Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад №27 муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарский край

г. Сочи, ул. Грибоедова 35 , телефон, факс ( 8-622)62-86-07

ПРИКАЗ

От 24.03.2023г                                                                                       № 77/4

« Об утверждении локальных нормативных актов о внутренней системе

 оценки качества образования (ВСОКО) в МДОБУ детский сад № 27 города Сочи»

В соответствии с Федеральным законом № 273 «Об образовании Российской Федерации»,

с целью обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества

образования в учреждении.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Организовать в  МДОБУ детский сад № 27 города Сочи работу внутренней системы

оценки качества образования (ВСОКО)

   2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в  МДОБУ

детский сад № 27 города Сочи» (далее-ВСОКО)

    3. Утвердить циклограмму внутренней системы оценки качества образования в МДОБУ

детский сад № 27 города Сочи

    4. Ознакомить педагогический коллектив с Положением о ВСОКО  МДОБУ детский

сад № 27 города Сочи и циклограммой внутренней оценки качества дошкольного

образования в МДОБУ детский сад № 27 города Сочи на педагогическом совете

( ответственный старший воспитатель Акиева Ф.В)

    5. Разместить Положение о ВСОКО МДОБУ детский сад № 27 города Сочи и

циклораму внутренней системы оценки качества дошкольного образования в МДОБУ

детский сад № 27 города Сочи на официальном сайте образовательной организации

( ответственный старший воспитатель Акиева Ф.В)

    6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                            С.С.Каширская

		2023-10-31T14:27:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ